令和元年５月８日

 各  位

市立函館病院

院長  森下  清文

地域がん診療連携拠点病院講習会のご案内

謹啓  春日の候，皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申

し上げます。

さて，市立函館病院は地域がん診療連携拠点病院として，地域におけ

るがん診療レベルの向上に寄与するため，関係機関と連携を図りながら，

テーマ毎の研修会やセミナーを広く地域の医療関係者向けに開催させて

いただいているところです。

今般，「早期診断」および「薬物療法」をテーマといたしまして，別

紙のとおり講習会を行うことといたしました。

つきましては，ご多忙のおり誠に恐縮に存じますが，皆様多数のご参

加をお待ち申しあげております。

謹白

記

 日  時：令和元年（２０１９年）６月４日（火）午後６時００分～

 場  所：市立函館病院  ２階  講堂（函館市港町１丁目１０番１号）

 ①薬物療法に関する講演

  テーマ：『胃癌の薬物療法』

  講  師：市立函館病院  消化器内科  科長  畑中  一映

 ②早期診断に関する特別講演

  テーマ：『胃癌で死なないために』

  講  師：独立行政法人  国立病院機構函館病院

      院長  加藤  元嗣  先生

 ※参加をご希望される方は，別紙参加申込書により５月２８日（火）

  までにメールまたはＦＡＸにて，お申込みください。

【お問い合わせ先】

 〒 041-8680

 函館市港町１丁目１０番１号

 市立函館病院  医療連携課  石橋／小久保

 ＴＥＬ  0138-43-2000（内線 4272）

 ＦＡＸ  0138-43-8310

 E-mail renkei@hospital.hakodate.hokkaido.jp